

YÖK Ba kanı Özvar, basın mensupları ile bulu tu

YÖK Ba kanı Özvar, basın mensupları ile bulu tu

Dr. Erol Özvar, "Ukrayna'da okuyan Türk vatanda ı ö rencilere unu söylemek lazım. Bu konu hakkında maalesef bir bilgi kirlili i var. Bunlara kulak asmamaları lazım. Yüksekö retim Kurulu'ndan resmi bir açıklama gelmedi i müddetçe her türlü spekülasyonlara kulaklarını kapatmaları gerekiyor" dedi. Dr. Erol Özvar, basın mensupları ile bir araya gelerek gündeme dair soruları yanıtladı. Ukrayna'da yüksekö renimine devam eden ve sava nedeniyle Türkiye'ye dönmek zorunda kalan ö rencilerin durumunun sorulması üzerine cevap vererek konu masına ba layan Özvar, "Ukrayna'da okuyan Türk vatanda ı ö rencilere unu söylemek lazım. Burada bu konu hakkında maalesef bir bilgi kirlili i de var. Bunlara kulak asmamaları lazım. Yüksekö retim Kurulu'ndan resmi bir açıklama gelmedi i müddetçe her türlü spekülasyonlara kulaklarını kapatmaları gerekiyor. Birkaç gün içerisinde nereye nasıl ve hangi artlarla ba vurabileceklerini ilan edece iz. Yurtdı ndan yatay geçi ile alakalı yönetmelikte var olan tüm hükümler burada da geçerlidir" ifadelerini kullandı. YÖK Ba kanı Özvar, yurtdı nda yer alan yüksekö retim programında okuyan ö rencilerin, Türkiye'ye yatay geçi yapabilmeleri konusundaki yönetmeli in belli oldu unu söyledi. Özvar, Ukrayna'da okuyan Türk ö rencilerin yatay geçi leri konusunda da aynı mevzuatın uygulanaca ını kaydetti. "Özel ö renci statüsünde gelecek ö renciler, ilan edece imiz ko ullarda ba vurabilecekler" Yatay geçi artlarını kar ılamayan, Türkiye'de herhangi bir yüksekö retime geçi sınavına girmemi ve puanı olmayan ö renciler için de "özel ö renci" statüsünün uygulanaca ını belirten Özvar, "YKS'ye girmemi , puanı olmayan, Ukrayna'da oldu u gibi do rudan yurtdı nda okuyan ö rencilerimiz de var. Bunu YKS puanı olmayanlar için söylüyorum, yüksekö retim alanında onları da ihmal etmedik. E er yurtdı nda bir üniversitede okuyorlar ise burada onlara özel ö renci statüsü tanıyoruz. Yani özel ö renci statüsünde gelecek ö renciler, ilan edece imiz ko ullarda ba vurabilecekler ve Türkiye'deki üniversitelerden ders alabilecekler. Dersin gerektirdi i ba arı artlarını sa layan ö rencilere de o dersleri aldı na, ba ardı na dair resmi evrak verilecek. Ondan sonra da sınava girmemi ö renciler, bunları kendi üniversitelerinde de erlendirebilirler" açıklamasında bulundu. Ba kan Özvar ayrıca, ba arı sıralamasına giren üniversitelerde okuyan ö renciler için yatay geçi te, YKS puanı artının aranmayaca ını da söyledi. Özvar ayrıca, akademik takvim kapsamında yüksekö retim kurumlarında sınavların ba lamadan Ukrayna'dan gelen ö renciler ile ilgili durumun tamamlanaca ını açıkladı. "Üniversiteler kontenjanlar dahilinde ba vuruları alacak" Özvar, ayrıca Ukrayna'da okuyan ö rencilerin Türkiye'deki yüksekö retim programlarına dahil edilmesi konusunda aranacak artlara ek olarak bir de 'kontenjan' olaca ını, her üniversitenin kendi belirledi i kontenjan dahilinde alım yapaca ını vurguladı. Hakkaniyet ve adalet parametreleri ile çalı maların tamamlanaca ının altını çizen Özvar, "Üniversiteler kontenjanlar dahilinde ba vuruları alacak. Kontenjan mutlaka olacak. Üniversitelerin kontenjanı ve ö rencilerin ikametgahı ve di er bazı parametreler dikkate alınmak suretiyle ba vurulur üniversitelere yapılacak. Üniversiteler de erlendirecek yatay geçi ba vurularını, bizler de takip edece iz" diye konu tu. "Tıp e itiminde kaliteden ödün veremeyiz" Tıp alanının yüksekö retim programları içerisinde en çok tercih edilen alanların ba nda geldi ini vurgulayan Ba kan Özvar, kontenjanlar konusunda bir de i iklik olup olmayaca ının sorulması üzerine, "Tıp e itiminde biz kaliteden ödün veremeyiz. Yüksekö retim Kurulu olarak bilhassa sa lık alanında kalite bizim birinci önceli imizdir. Ama u olabilir; belki uzmanlık yani Tıp Uzmanlık Sınavlarında (TUS) imkânlar ölçüsünde bazı kontenjanların sayıları, üniversitelerin e itim ö retimini bozmayacak, aksatmayacak ekilde artırılabilir. Bunun dı nda tıpta hızlı bir e itim yoluyla hekimlik yapabilmek mümkün de il. Tıp e itimi sabır istiyor. Tıp e itiminin yarısı temel bilim a ırlıklı ise di er yarısı da hastanede uygulama ile geçiyor. Bu açıdan uygulamada gerekli tecrübeye sahip olmadan hekim adaylarının mezun edilmeye kalkı lması bizim sa lık sistemimizi fevkalade yaralar. Tıp ve sa lık kontenjanlarımızın gerçekten yeterli düzeyde oldu unu ifade edebilirim" dedi. "Bo aziçi Üniversitesi Türkiye'nin en seçkin, en güzide üniversitelerinden biridir" Bir yüksekö retim kurumunda, rektörün, dekanın veya bölüm ba kanının nasıl atanaca ının belli oldu unu ve bu kaideler do rultusunda hareket edildi ini vurgulayan YÖK Ba kanı Özvar unları kaydetti: "Bo aziçi Üniversitesi Türkiye'nin en seçkin, en güzide üniversitelerinden biridir. Tabi, sadece Türkiye'de de il dünyada da tanınan bir üniversitemiz. Ben Yüksekö retim Kurulu Ba kanı olarak Bo aziçi Üniversitesi'nin gerek ülkemizde gerekse yurtdı nda daha büyük ba arılara imza atması için elimden gelen tüm gayreti sarf etti imi ve edece imi de bilmenizi isterim. Bu aslında di er tüm üniversiteler için de geçerlidir. Yani herhangi bir üniversiteyi di erlerinden ayırarak konu mak istemem. Ama Bo aziçi Üniversitesi hakikaten Türkiye'nin sınavda en ba arılı olmu ö rencilerini çeken üniversitelerden bir tanesi. Süreci sizler de bizler de yakından takip etmeye çalı tık. Türkiye'de bir üniversiteye bir rektörün nasıl atanaca ı konusu Anayasa ve kanunlarca çok açık, net ortadadır. Bütün ö retim elemanlarının ve hocaların buna saygı göstermesi gerekir. Bu bir mecburiyettir. Elbette bir rektör nasıl seçilmeli? Tartı ması yapılabilir. Siz bunu teorik olarak de erlendirebilirsiniz. Dünyadaki rektörlük atamalarına bakabilirsiniz. Bunlar teorik olarak konu ulur ve tartı ılır. Ama u anda rektör nasıl seçilir bu belli. imdi burada Cumhurbaşkanımızın atadı ı bir rektör arkada ımız görev yapıyor. Dolayısıyla benim ilk beklentim, göreve atanmı rektöre öncelikle yardım etmek lazım. Ben ahsen Bo aziçi Üniversitesi Rektörünün bu üniversite için fevkalade gayret içerisinde oldu unu, bu üniversiteyi daha ileri ta ımak için mücadele etti ini biliyorum." "(50/d'li ara tırma görevlileri) Bir müddettir mevzuat çalı ması yaptı ımızı ifade edebilirim" Devlet üniversitelerinde 50/d statüsüne doktora yapan ara tırma görevlilerinin durumu hakkındaki son geli melerin sorulması üzerine de cevap veren Özvar, "50/d'li arkada larımızın doktoraları bitti inde ara tırma görevlili i de bitiyor. Bu asistanlıktan kendi üniversitesine doktora ö retim üyesi i için gerekli ba vuru ko ullarını sa layan ve bu sınavı geçen doktoralı ara tırmacılar için üniversiteler kendi iç kadrolarından atamaları sayılmamı olacak. Kadro kaybı ya amadan üniversite, buralara doktora ö retim üyesi olarak atanmı , 50/d'liler veya dı ardan müracaat edenler kadrodan sayılmamı olacak. Burada 50/d statüsünde ara tırma görevlisi genç arkada larımızın doktoralarını tamamladıktan sonra üniversitelerde bir müddet daha yer bulmalarını sa layacak, sıkıntılarına bir nebze çare olacak bir düzenleme yaptı ımızı, bir müddettir mevzuat çalı ması yaptı ımızı ifade edebilirim. Ama içeri in ne olaca ı konusu düzenleme yaptıktan sonra sizlerle payla ılacak" dedi.

Tags: